КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

08 февраля 2017 года

                                                                          № 28
	О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Вулканного  городского  поселения

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вулканного городского поселения, в целях установления требований к планировочной организации и параметрам застройки Вулканного городского поселения, Администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования Вулканного городского поселения.
2.
Ответственным за разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования Вулканного городского поселения назначить заместителя главы администрации Вулканного городского поселения.
3.
Проект  местных нормативов градостроительного проектирования Вулканного городского поселения подготовить в срок не позднее 01.03.2017 г.
4.
Подготовленный проект местных нормативов градостроительного проектирования Вулканного городского поселения направить Главе Вулканного городского поселения на рассмотрение в срок не позднее 02.03.2017 г.
5.
Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.

6.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

7.
Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного  городского  поселения

           В.В. Смолин
Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения.